Dane aktualne na dzień: 12-05-2026 15:52
Link do produktu: https://obm.com.pl/wykonczenie-mosiezne-do-nog-mebli-bg00030ot-p-3837.html
WYKOŃCZENIE MOSIĘŻNE DO NÓG
MEBLI BG00030.OT
Cena brutto 44,49 zł
Cena netto 36,17 zł
Czas wysyłki 48h lub szybciej
Numer katalogowy AR-BG00030.OT
Kod EAN 2010000011829
Opis produktu
✅ Dane techniczne:
Materiał: mosiądz
Kolor pokrycia: 03/PP - mosiądz patynowany
Dostępny kolor: chrom polerowany
Import: Włochy
✅ Wymiary zewnętrzne:
Wysokość: 25 mm
Średnica górna: 37 mm
Średnica dolna: 26 mm
✅ Wymiary wewnętrzne:
Głębokość: 20 mm
Średnica górna: 30 mm
Średnica dolna: 20 mm
✅ Opis:
Dekoracyjna końcówka do nóg mebli wykonana z wysokiej jakości mosiądzu to doskonały sposób na podkreślenie stylu i
ochronę nóg meblowych przed uszkodzeniami. Dzięki uniwersalnym wymiarom sprawdzi się zarówno w nowych, jak i
odnawianych meblach – komodach, szafkach, stolikach czy konsolach.
Wykończenie nadaje produktowi elegancki, klasyczny charakter, a wersja w chromie polerowanym pozwala dopasować
końcówkę do nowoczesnych aranżacji wnętrz. Solidne wykonanie zapewnia trwałość i estetyczny wygląd przez długi czas.
Montaż końcówki jest szybki i prosty, co pozwala w łatwy sposób odświeżyć wygląd mebla i zabezpieczyć jego
nogi przed ścieraniem.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold Kod QR do karty produktu